
UCHWAŁA NR XXIX/235/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dziadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dziadkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/193/18  Rady Gminy 
Dziadkowice z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dziadkowice (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2018 r. poz. 4037 i 5194) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F75C8BB-0834-4236-BD8A-7857FEE2BC78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/235/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY DZIADKOWICE: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dziadkowicach; 

2) Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej w Dziadkowicach; 

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Dziadkowicach; 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dziadkowicach; 

5) Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Dziadkowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F75C8BB-0834-4236-BD8A-7857FEE2BC78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5


